



Inauguracja Obchodów 120-lecia Związku Konferencja i bal karnawałowy ZNP



22 lutego 2025 roku w Restauracji Hotelu Turkus odbyło się wyjątkowe wydarzenie Związku **Nauczycielstwa Polskiego Oddziału w Białymstoku**, które było inauguracją obchodów **120-lecia działalności ZNP**. W wydarzeniu wzięli udział członkowie Związku, wraz z osobami towarzyszącymi, którzy wspólnie rozpoczęli rok obchodów jubileuszowych podkreślając wieloletnią historię i dorobek naszej organizacji.

Oficjalne otwarcie

Wydarzenie rozpoczęło się **uroczystym powitaniem przez Prezes Oddziału ZNP w Białymstoku, Elżbietę Ewę Mikulską**, która przypomniała o bogatej historii Związku oraz jego roli w kształtowaniu polskiej edukacji. Podkreśliła również, że jubileusz 120-lecia to wyjątkowy moment zarówno do świętowania, jak i refleksji nad przyszłością nauczycielskiego środowiska. Paweł Supruniuk - Przewodniczący Oddziałowego Klubu Młodego Nauczyciela przedstawił realizowaną przez Oddział ZNP inicjatywę - konkurs dla młodych nauczycieli na felieton pod hasłem „Szkola Przyszłości- jak wyobrażasz sobie edukację w 2050 roku”.

Tańce, muzyka i niezapomniana atmosfera

Po części oficjalnej parkiet zapełnił się tańczącymi, a oprawa muzyczna zapewniła doskonałą zabawę do późnych godzin wieczornych.

Wyśmienite menu i wspólne świętowanie

Goście mieli okazję delektować się wykwintnymi daniami przygotowanymi specjalnie na tę okazję. Nie zabrakło również symbolicznego **toastu za kolejne lata działalności Związku**, który stał się okazją do wzruszających wspomnień oraz rozmów o przyszłości ZNP.

120 lat tradycji i zaangażowania

Wydarzenie było nie tylko okazją do wspólnej zabawy, ale także momentem refleksji nad **rolą Związku w kształtowaniu polskiej oświaty**. Obchody 120-lecia ZNP to czas dumy z osiągnięć oraz motywacja do dalszej walki o godne warunki pracy i wysoką jakość edukacji.

Dziękujemy wszystkim uczestnikom za obecność i wspólne świętowanie! **Niech ten jubileusz będzie okazją do jeszcze większej integracji i działań na rzecz nauczycielskiego środowiska.**

 **Relacja zdjęciowa wkrótce!**